
UCHWAŁA NR XXVI-259/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z  2020 r. poz. 65, z późn. zm.) oraz art. 3051  i art. 3054  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Spółki PGE Dystrybucja 
S.A. z siedzibą w Lublinie, ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego 
przez Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000343124, NIP 946-25-93-855, REGON 060552840, celem 
posadowienia infrastruktury technicznej na działce ew. nr 99/34 w obrębie 03-03, Radzymin, stanowiącej 
własność Powiatu, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WA1W/00095244/6, w celu wykonania prac związanych z przebudową sieci 
elektroenergetycznej. 

2. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej służebnością przesyłu oraz wysokość 
wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu zostanie określony w umowie zawartej w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności 

3. Lokalizację infrastruktury technicznej, o której mowa w ust. 1 przedstawiono w załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Służebność przesyłu zostanie ustanowiona dla sieci kablowej i stacji transformatorowej zgodnie 
z projektem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2A3680-080A-4DF7-B793-5D77D9C123E6. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI-259/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2A3680-080A-4DF7-B793-5D77D9C123E6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVI-259/2020
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 29 października 2020 r.

